кадастровым номером 64:48:050368:20, являющееся объектом культурного наследия местного (муниципального) значения Дом доходный
купца Н.И. Белоусова , расположенное по адресу: г. Саратов, ул. Белоглинская, д. 11, с одновременным отчуждением земельного участка
площадью 742 (семьсот сорок два) кв. м с кадастровым номером 64:48:050368:484, расположенного по адресу: г. Саратов, ул. Белоглинская,
д. 11 лит. Б.

Характеристики

Этажей всего 2